Администрация МО Запорожское сельское поселение  просит  разместить   на сайте 30.08.2011 года информацию, следующего содержания:
АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 29 августа  2011 года                                                № 229
Об утверждении проекта планировки и межевания

территории массива малоэтажной жилой застройки,

расположенного по адресу: Ленинградская область,

Приозерский район, Запорожское сельское поселение,
п. Запорожское.
                Рассмотрев проект планировки и межевания массива малоэтажной жилой застройки для индивидуального жилищного строительства, зарегистрированный в отделе по архитектуре администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за № 4/1-21 от 27 июля 2011 г, протокол публичных слушаний от 04 октября 2010 г., заключение о результатах публичных слушаний, опубликованных в газете «Красная звезда» № 111 (11086) от 07 октября 2010 г., в соответствии Федеральным законом  от 25 октября 2001 года  № 137-ФЗ  «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, действующим Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 191-ФЗ от 29 декабря 2004 года «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Запорожского сельского поселения МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области  и Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», в целях обеспечения градостроительного развития территории п. Запорожское для жилищного строительства,  администрация муниципальное образование Запорожское сельское поселение Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки и межевания территории массива малоэтажной  жилой застройки, расположенного по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, Запорожское сельское поселение, пос. Запорожское. Разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации    МО

Запорожское сельское поселение                                                                     В.В. Лестникова
Заключение

о  результатах   публичных  слушаний

по  проекту  планировки  и  межевания территории квартала малоэтажной жилой застройки в поселке  Запорожское.

15  августа  2011  года  по  адресу: Ленинградская область,   Приозерский  район,  Запорожское сельское поселение,   пос. Запорожское, улица  Механизаторов,  д. 2  в здании  администрации  состоялись  публичные слушания  по вопросу  рассмотрения  проекта  планировки и  межевания  территории  квартала  малоэтажной жилой  застройки  в  поселке  Запорожское.

Сообщение  о  проведении  публичных  слушаний  опубликовано  в  газете  «Красная звезда»

(г. Приозерск)   от   12.07.2011 г.   №  77 (11199).

Рассмотрев  представленные  документы  и  заслушав  докладчиков,  комиссия  пришла  к заключению:  признать публичные  слушания  по проекту планировки и межевания территории квартала малоэтажной жилой застройки в поселке Запорожское - состоявшимися.
Глава администрации    МО

Запорожское сельское поселение                                                                     В.В. Лестникова